
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2014 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

11 сентября 2014 года 

 

На основании  статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на второе полугодие 

2014 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2014 

года № 2179, следующие изменения: 

1. Пункт 12 исключить, изменив соответственно дальнейшую нумерацию 

пунктов. 

2. Раздел «Ноябрь» дополнить новым пунктом 34 (в новой нумерации) 

следующего содержания: 

« 

34. Об информации 

Администрации 

города Вологды о 

выполнении 

функций по 

формированию 

градостроительной 

политики и 

осуществлению 

градостроительных 

мероприятий в 

муниципальном 

образовании 

«Город Вологда» 

Вологодская 

городская 

Дума 

(комитет по 

городской 

инфра- 

структуре) 

 

А.Ф. 

Осокин 

 

Председатель 

постоянного 

комитета 

Вологодской 

городской Думы 

по городской 

инфраструктуре  

Осуществление 

контроля за 

исполнением 

органами и 

должностными 

лицами 

местного 

самоуправления 

полномочий по 

решению 

вопросов 

местного 

значения в 

соответствии 



 

 со статьей 32 

Устава 

муниципального 

образования 

«Город 

Вологда» 

 

», 

соответственно изменив дальнейшую нумерацию пунктов. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

11 сентября 2014 года 

№ 2281 


